

## WYJAŚNIENIE OGŁOSZENIA

W nawiązaniu do Sekcji III.1.2) pkt 2 ogłoszenia o koncesji na roboty budowlane nr 2014/S 222-391799 „Budowa Domu Późnej Starości z zagospodarowaniem terenu w formule partnerstwa publiczno-prywatnego na terenie Gminy Bobolice” (dalej jako: Ogłoszenie), Podmiot Publiczny udziela wyjaśnień w zakresie pytania Zainteresowanego Podmiotu do Ogłoszenia.

### Pytanie nr 1

Czy polisa/y ubezpieczeniowa/e od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prac projektowych, robót budowlanych oraz kompleksowego utrzymania i zarządzania obiektem na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia lub równowartość tej kwoty w innej walucie, będzie/będą wystarczające na potwierdzenie powyższego warunku posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem koncesji (partnerstwa publiczno-prywatnego)?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z Sekcją III.1.2) pkt 2 Ogłoszenia, w postępowaniu mogą brać udział zainteresowane podmioty, które w zakresie punktu A. 1) sekcji III.1.1) spełniają warunki udziału w postępowaniu nie później niż na dzień składania Wniosków, tj.: posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem koncesji (partnerstwa publiczno-prywatnego) na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 PLN (słownie: dwa miliony złotych) na jedno i na wszystkie zdarzenia lub równowartość tej kwoty w innej walucie.

Na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu w zakresie punktu A. 1) sekcji III.1.1), zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu, o których mowa w sekcji III.1.2) pkt 2 Ogłoszenia, oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany będzie w terminie wskazanym przez Podmiot Publiczny przedłożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem koncesji (partnerstwa publiczno-prywatnego) na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 PLN (słownie: dwa miliony złotych) na jedno i na wszystkie zdarzenia lub równowartość tej kwoty w innej walucie.

Wykazanie się stosowną polisą ubezpieczeniową ma na celu wykazanie się przez oferenta określonym statusem ekonomiczno – finansowym, nie zaś ubezpieczeniem danej inwestycji czy przedsięwzięcia gospodarczego, które jest przedmiotem koncesji. Polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej nie musi być tożsama z pełnym zakresem działalności ujawnionym w KRS oferenta, ale powinna potwierdzać ubezpieczenie oferenta w zakresie działalności związanej z przedmiotem koncesji.

Zainteresowany Podmiot przedkładając polisę/y ubezpieczeniową/e od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prac projektowych, robót budowlanych oraz kompleksowego utrzymania i zarządzania obiektem na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 PLN na jedno i na wszystkie zdarzenia lub równowartość tej kwoty w innej walucie, będzie/będą wystarczające na potwierdzenie powyższego warunku posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem koncesji (partnerstwa publiczno-prywatnego). Dokument powinien potwierdzać spełnianie warunku nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania Wniosków.

**Jednocześnie, Podmiot Publiczny zastrzega, że na obecnym etapie postępowania – „ogłoszenia” (bieg terminu składania wniosków) nie dokonuje oceny Wniosku (wniosku o zawarcie umowy koncesji).**

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Grażyna Wójtowicz-Ułysz